
   

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

Hostovaná spisová služba pro PO 
Označení zhotovitele: STP/HESS PO/MmP 

Označení objednatele:  

 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel  

Název organizace: Statutární město Pardubice 
 Magistrát města Pardubic 

Pernštýnské náměstí 1 
530 21 Pardubice 

  

Zástupce organizace: Ing. Martin Charvát 
 primátor 

  

IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 

  

Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 
Číslo účtu: 326-561/0100 
  
(dále jen „objednatel“)  

  

2. Poskytovatel  

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel společnosti 

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: CITIBANK, a.s. 
Číslo účtu: 2020870109/2600 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským  
soudem v Hradci Králové 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(oba společně též „smluvní strany“) 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/HESS PO/MmP 

 

GEOVAP, spol. s r. o. - 2 -                                                       Statutární město Pardubice 

 

 
I.  Úvodní ustanovení 

Dne 30.11.2017 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva č. 
STP/HESS PO/MmP, jejímž předmětem je poskytování služeb technické podpory 
programového produktu: Hostovaná spisová služba pro příspěvkové organizace.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Na základě vzájemné dohody se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, 
jímž bude změněna Příloha č. 1 – Seznam organizací, která je nedílnou součástí výše 
uvedené smlouvy, a nově se nahrazuje Přílohou č. 1 – Seznam organizací, který je 
součástí tohoto dodatku č. 1, v následujícím znění:  

Příloha č. 1 – Seznam organizací 

1. 60158999 Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 Benešovo náměstí 590 530 02 Pardubice  

2. 
60159154 Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866 

Bratranců Veverkových 
866 

530 02 Pardubice  

3. 48161055 Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870 Erno Košťála 870 530 12 Pardubice  

4. 46496921 Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 Josefa Ressla 2258 530 02 Pardubice  

5. 
48161241 

Základní škola a mateřská škola Pardubice-Ohrazenice, 
Trnovská 159 

Trnovská 159 533 53 Pardubice 

6. 48161276 Základní škola Pardubice-Studánka, Pod Zahradami 317 Pod Zahradami 317 530 03 Pardubice  

7. 48161292 Základní škola Pardubice-Polabiny, Družstevní 305 Družstevní 305 530 09 Pardubice  

8. 60159065 Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 Prodloužená 283 530 09 Pardubice  

9. 60159022 Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 npor. Eliáše 344 530 09 Pardubice  

10. 70837236 Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 Gorkého 867 530 02 Pardubice  

11. 42938554 Základní škola Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 Kotkova 1287 530 03 Pardubice  

12. 48161306 Základní škola Pardubice, Staňkova 128 Staňkova 128 530 02 Pardubice  

13. 48161144 Základní škola Pardubice-Svítkov, Školní 748 Školní 748 530 06 Pardubice  

14. 48161047 Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 Štefánikova 448 530 02 Pardubice 

15. 48161136 Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 nábřeží Závodu míru 1951 530 02 Pardubice  

16. 60159138 Základní škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344 Artura Krause 2344 530 02 Pardubice  

17. 75018306 Mateřská škola Duha Pardubice-Popkovice a Staré Čívice Pražská 89 530 06 Pardubice      

18. 
75018063 

Mateřská škola Pardubice-Rosice nad Labem, Prokopa 
Holého 160 

Prokopa Holého 160 533 51 Pardubice      

19. 70941939 Mateřská škola Korálek Pardubice, Rumunská 90 Rumunská 90 530 03 Pardubice      

20. 
60159146 

Základní škola a mateřská škola, Pardubice-Pardubičky, 
Kyjevská 25, 530 03 Pardubice 

Kyjevská 25 53003 Pardubice 

21. 75018381 Mateřská škola Zvoneček Pardubice-Polabiny, Sluneční 284 Sluneční 284 53009 Pardubice 

22. 75018144 Mateřská škola Čtyřlístek Pardubice, Národních hrdinů 8 Národních hrdinů 8 530 03 Pardubice 

23. 75018543 Mateřská škola Sluníčko Pardubice, Gorkého 1521 Gorkého 1521 530 02 Pardubice 

24. 00190730 Lentilka - integrační školka a rehabilitační centrum Prodloužená 278 530 09 Pardubice  

25. 00190756 RATOLEST, dětská péče a léčebná rehabilitace K Blahobytu 727 530 02 Pardubice 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze 
změny a jsou nadále platná a účinná 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/HESS PO/MmP 

 

GEOVAP, spol. s r. o. - 3 -                                                       Statutární město Pardubice 

 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
a poskytovatel po jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.  

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1 
jej odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění tohoto dodatku č. 1 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt 
pro notifikaci o uveřejnění.  

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá dodatek č. 1 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

7. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku č. 1 uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn bez podpisů.  

8. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek č. 1 
obsahoval osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň 
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj 
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
statutárním městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 
dobrovolně. 

 

9. Smluvní strany tento dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.   

 
 
Příloha č. 1 Specifikace organizací 
 
 
V Pardubicích dne: 18.12.2017   V Pardubicích dne: 18.12.2017 
 
Za poskytovatele:     Za objednatele: 
 

 
 

___________________________             ________________________________  
 Ing. Robert Matulík      Ing. Martin Charvát 
 jednatel společnosti        primátor     


